
 

                             

平成 23 年 5 月 9日 

各      位 

会 社 名  株式会社ナフコ 

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2790） 

問い合わせ先  

役職・氏名 取締役経理部長 中村克彦 

電話 093－521－7030 

 

「東日本大震災」の被害に対する支援について 

 

 

「東日本大震災」により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

    

当社では、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、店頭募金を行っ

て参りましたが、平成 23 年 4 月 30 日（土）をもちまして、全店（283 店舗）での募金活動

を終了しました。お預かりいたしました募金総額（11,713,174 円）につきましては、日本赤

十字社を通じて被災地にお届けいたします。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈りいたします。 

 

 

以  上 

 


